Jaeuariúna
Departamento de Licitações e Contratos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP]3910-027
cone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786

TERMO DE ADjUDicAÇÃo E HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N' 257/2023

CONCORRÊNCIAPÚBLICAN'023/2023

Mlaria Emília Peçanha de Oliveira Sirva, Secretária de Gabinete do Município de

Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, ADJUDICA e

HOMOLOGA o certame licitatório CONCORRÊNCIA PUBLICA 023/2023, que tem

por objeto "EXECUÇÃO DE OBRAS DE CONSTRUÇÃO, INSTALAÇÃO,

INCLUINDO MÃ0 DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DO SISTEMA

DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO DA COMUNIDADE DOS VELLOSO COM

REDE DE COLETA, LIGAÇÕES, ESTAÇÃO ELEVATÓRIA DE ESGOTO

BRUTO E REDE DE RECALQUE ATÉ O PV DA REDE COLETORA DA AV.

PACÍFICO MONEDA NO MUNICÍPIO DE JAGUARIÚNA/ SP, CONFORME

PROJETO EXECUTIVO", em favor da licitante a seguir com seu respectivo item e
valor global:

Nome: VENUS ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA -- CNPJ:
l0.359.258/0001-32

Total Fornecedor: RS 753.523,55 (setecentos e cinquenta e três mil quinhentos e
vinte e três reais e cinquenta e cinco centavos)

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva

Secretária de Gabinete

Página l de l

Valor

Global
RS

753.523,55